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REF. PDA60082

595 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17245

4
Sovrum  

2
Badrum  

264m²
Planlösning  

2.548m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt lanthus helt renoverat, med bevarande av stilen
och den unika essensen som kännetecknar huset.
Renoveringen fokuserade på att integrera huset i ett
idylliskt landskap där lugn och natur dominerar framför
allt annat.

Lucas Fox presenterar Villa Maria, ett hus byggt 1972 och totalrenoverat 2024 för att
smälta harmoniskt in i naturen.

Huset låg på en stor tomt på 2 548 m2 med fritids- och rekreationsområden samt
inhemska skogsområden.

När det gäller distributionen finner vi huset uppdelat i två lika stora våningar. På
övervåningen välkomnas vi av ett stort kök-matsal och vardagsrum, där matsalens
centrala fönster är rummets dominerande element. Genom glaset kan du uppskatta
naturen i all sin prakt, eller om du föredrar det kan du öppna fönstret helt för att få
den att försvinna och njuta av naturen på nära håll.

Om vi följer hallen som leder till sovrummen hittar vi två dubbelrum och ett
enkelrum, vart och ett med sin egen inbyggda garderob. I mitten av hallen hittar vi
badrummet på bottenvåningen.

När vi går ner för den inre trappan hittar vi ett sovrum med dubbelsäng och eget
badkar, ett stort öppet vardagsrum med flera användningsområden och ett kök med
tillgång till utomhusmiljön, perfekt för användning som utomhuskök och matplats.

lucasfox.se/go/pda60082

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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